
Contacto

Teléfono 941431007
Fax 941431315
Correo Electrónico contratacion@agoncillo.org

Dirección Postal

Plaza del Castillo 15
(26160) Agoncillo España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024-AM-SUMI-01 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-10-2024 a
las 14:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Agoncillo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.agoncillo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iK2%2FDqUIQW4%3D

Organismo destinatario

Pleno del Ayuntamiento de Agoncillo
Correo Electrónico contratacion@agoncillo.org
Sitio Web http://www.agoncillo.org

Objeto del Contrato: Suministro de electricidad en alta y baja tensión del Ayuntamiento de Agoncillo

Suministro de electricidad en alta y baja tensión del Ayuntamiento de AgoncilloDescripción 
Valor estimado del contrato 188.830,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 114.242,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 94.415,1 EUR.

Clasificación CPV
31154000 - Suministros ininterrumpidos de energía.
09310000 - Electricidad.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

http://www.agoncillo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iK2%2FDqUIQW4%3D
http://www.agoncillo.org


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

IBERDROLA CLIENTES SAU
NIF A95758389
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

PLAZA EUSKADI 5
(48009) BILBAO España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Según Resolución de Alcaldía
Fecha del Acuerdo 31/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Es un contrato basado en Acuerdo Marco

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original CC.-01/2022
Objeto Acuerdo Marco para el suministro de electricidad en alta y baja tensión de la Central de Contratación de la FEMP
1
Lote/Descripción Península
Contrato basado en Acuerdo Marco de la FEMP
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=3dd16G32W4R4sLIuZ2evXwvHffOLDlP7CWdrQVg5ZjyNri%2BApV4Kk2kQ9MealXvDcB/Cs/xQYFSxJc6J78seoES%2BiXUNRFkmhfgjFCTKzXsZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ui6sedmJz0b9pbnDwlaUlg%3D%3D


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ui6sedmJz0b9pbn DwlaUlg%3D%3D

ID 0000014537505 |  2024-001160514 | Thu, 31 Oct 2024 14:12:26:597 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144396217651324356454466237787397189466 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ui6sedmJz0b9pbnDwlaUlg%3D%3D

